Index Sextæ Partis.

- Index ex officio potest petere accessum ad locum differen-
tia. p. 6. num. 236. infra Indices annullantes.
- Index ex officio quando sententiam reuocare possit, parte 6
num. 239
- Index imparitur officium suum, etiam non petenti, par. 6
num. 229. cum mult. seq.
- Index super meritis iudicare debet, quamvis datus sit
ad unum articulum tantum, praesertim si est vir pru-
dens, & practicus, & de meritis liquet. parte sexta,
num. 232
- Judex quandoque potest in melius prouidere, quam faciat
statutum, p. 6. num. 289
- Index quando litem suam facit dupplici actione tenetur
prima, ex maleficio, secunda ex quasi maleficio, par. 5.
numero, & per Ias. in §. item si quis institu. de act.
num. 107
- Index appellatur minister iustitiae, & non Carnifex. p. 6
num. 229. ver. Index.
- Index datus in sententiando, an sit in exequendo. parte 6
num. 230
- Index qui de facto perquirit veritatem, nequaquam re-
prehendendus est, immo laudandus, parte sexta, nu-
mero 230. & 239
- Index in Curia Mercatorum potest procedere de similibus,
ad similia, p. 6. num. 229
- Judex quando debeat ad se auocare possessionem, p. 6. nu-
mero 239. ver. tandem.
- Index ad Concordiam quando possit cogere partes, p. 6. nu-
mero 239. ver. Potestq;
- Judex mature procedere debet, infra Nimiris festinationem,
& in ver. Quæ mature Iacob. de Beluis. plura iura al-
leg. in prac. in verb. De captione, nume. 54. car. mi-
hi. 47
- Judex inferior, aut qualis quando saluum conductum
concedere non possit. p. 6. num. 439
- Index potest in certis casibus pro bono pacis prouidere cir-
ca testatoris dispositionem p. 6. sub num. 283. ver. in-
super, & circa quosdam casus non prouisos à statuto,
vel ubi ex statuto iniurias surgeret. num. 289
- Index an & quando possit cogere partes ad concordiam,
& extra judicialiter dirimere litem, p. 6. nu. 239. ver.
potest.
- Index tenetur seruare aequalitatem, parte sexta, nume-
ro 443
- Index sequendor rigorem, ubi aequitas aliud suadet, male
agit, p. 6. num. 447
- Index quando non parcit parcendo, non est misericordia di-
gnus. p. 6. num. 455. limita sup. num. 113
- Index nemo sit, qui non valet irrumpere iniquitatem. p. 6.
num. 598
- Index iuris errore lapsus non debet officere iuri. partis,
p. 6. Frag. 117. vers. Quamvis, & ver. 9. & ver. 10
- Judex credens se iudicē cum non sit, an nulliter agat supra,
Credens se iudicem.
- Index vel arbitr̄ an in modico ledere valeant, p. 6. n. 386
in ver. modicum.
- Index in contractib⁹ honeste fidei suplere potest, secus in
in contractib⁹ stricti iuris, p. 6. num. 248
- Judicans omnis excusandus, & qualiter, p. 6. car. 139
col. 1. corrigere indicat iudicas
- Indices in causis cōtingalibus, qualiter se gerere debent, p. 1
sub num. 282. lit. F. la 2.
- Indices laici contra clericos procedere non possunt. parte 6
num. 684. ver. sed quid, ubi corrigere, ecclesiasticis, ecclie-
siaſtici, authoritate, authoritatem, unionem, unionem,
sin, si, quod &c.
- Indices oꝝ quam paccato animo quam temperate & qua
inſtitia procedere, & iudicare debent ubi de pena cor-
porali agitur, supra in ver. Homo, & cauendum est à
iudicio pectorali, p. 6. num. 150
- Indices plures in sententia discordantes, quorum opinio
magis sit attendenda? p. 1. sub num. 263. lit. D.E.F.
- Indices plures quorum unus est recusatus, an ceteri va-
leant indicare, p. 5. num. 174. ubi etiam si unus eorum
fuerit corruptus.
- Indices gratificantes non gratificandum, tenentur ad dan-
na, & interesse, parte sexta, numero 123. & 124
- Indices qui se fundant tantum super stilo, sunt sicut oues ex-
rantes, p. 6. nu. 230
- Indices an vellentes accessus, si lati causa sunt reprehensi-
ne digni, p. 6. numero 28. tunc enim dicuntur ire ad
manducandum, & non ad iudicandum super loco dif-
ferentie.
- Indices Rot. Genuæ, an pro earum sententijs executionem
demandare valeant, p. 6. nu. 230
- Indices cauere debent, à verbis minus refle proferendis,
sed priusquam de ore illa prodeant, ponderare debent
in mente sua, p. 6. num. 350
- Indices mercantia possunt procedere de similibus ad simi-
lia, p. 6. nu. 279
- Indices integerimi & prudentes, agerentur moneri à
temerarijs, p. 6. sub nu. 3. in fi.
- Judices pedanei qui sunt, p. 1. eo. ver. in alio Reper. & in
verb. coaceratio, & p. 2. nu. 3. & possunt cognoscere
incidenter de causa status, quamvis ordinario iure non
valeant. oldr. conf. 126. col. 1. eir. fi.
- Iudicis statera qualis esse debeat, p. 6. num. 552
- Iudicis assertioni quando standum sit, parte quarta nume-
ro 74
- Iudicis officio qui fungi non possint, parte 6. Fragment. 3
car. 158
- Iudicis officium quale esse debeat, infra officium iudicis
- Iudicis iniqui resertur exemplum, par. 6. sub num. 133
ver. & legitur.
- Iudicium rectum est Ecclesie, clave non errante, p. 6. sub
num. 112
- Iudicium ubi ceptum, ibi finem habere debet, & quando
& quomodo ceptum dicatur, p. 6. nu. 502. 503
- Iudicium non debet incipi ab executione, p. 6. num. 99
- Iudicia temeraria describuntur, parte 6. num. 588. ver. 1
in fin.
- Iudicium Claudicare non debet, p. 6. nu. 552. ubi qualiter
dicatur claudicare, ver. Nec iudicium.
- Iudicium sine accusatore an & quando procedere possit,
p. 6. num. 276. & 280
- Iudicium plurium est tutius, quam unus tantum, par. 6
num. 432
- Iudicium efficax, efficacem executionem parit. p. 6. nu-
mero 416. & quale erit iudicium, talis erit executio.
ibidem.
- Judicium ex quot personis constare dicatur, parte 6. nume-
ro 276. 580. corrigere necesse, dic necem.
- Judicium precia iustitiae administratio. p. 5. num. 80. R.
liqua vi. infra Poteslas.